
LIGNES DU SAMEDI 5 DECEMBRE 2015
PLACE JOUEURS / JOUEUSES LIGNE 1 LIGNE 2 LIGNE 3 LIGNE 4 LIGNE 5 LIGNE 6 LIGNE 7 LIGNE 8 LIGNE 9 HDCP

1 DELOBELLE OLIVIER 181 184 204 159 163 175 191 200 250 1707 351 2058

2 VIRLOGEUX DAMIEN 219 180 200 152 179 221 209 205 165 1730 297 2027

3 GROLLIER MURIELLE 164 198 199 158 180 186 177 177 222 1661 315 1976

4 FASSI CYRIL 171 145 224 168 116 156 183 165 186 1514 441 1955

5 VIDOT JONATHAN 178 188 189 182 223 204 181 160 178 1683 252 1935

6 BACCARELLI DANIEL 180 165 170 159 146 191 174 187 201 1573 360 1933

7 FUHRER TRISTAN 181 199 205 163 257 151 158 208 237 1759 162 1921

8 ANDRE BERNARD 182 177 198 166 252 175 165 162 176 1653 252 1905

9 LABBE MICHEL 132 199 191 256 188 181 152 177 128 1604 288 1892

10 LE BRIAND CYRIL 178 178 180 176 194 165 213 188 204 1676 207 1883

11 LAPEYRE ROBERT 160 177 155 213 213 149 148 166 162 1543 315 1858

12 DOUBLET JACQUES 205 254 160 161 195 168 192 158 140 1633 216 1849

13 MONNE DANIEL 195 171 152 198 182 187 165 188 186 1624 225 1849

14 GROLLIER PATRICK 173 150 123 191 159 158 168 181 184 1487 360 1847

15 CANADAS ERIC 170 188 167 202 169 165 179 165 225 1630 216 1846

16 PIETRZAK JANINA 146 174 172 157 177 171 225 176 165 1563 279 1842

17 ROUSSET CHRISTIAN 133 182 181 118 157 178 166 146 140 1401 441 1842

18 VIRLOGEUX GUY 183 169 184 171 199 169 158 196 166 1595 234 1829

19 CAMPANA RICHARD 210 177 154 167 192 188 147 153 156 1544 270 1814

20 DELOBELLE CHANTAL 167 168 127 171 152 188 152 119 125 1369 441 1810

21 PHAMBAN JOSEPH 170 193 211 159 148 170 189 153 144 1537 270 1807

22 MACLE PHILIPPE 180 205 172 187 129 144 178 162 162 1519 270 1789

23 URBAN PASCAL 133 175 193 212 150 151 174 189 122 1499 279 1778

24 DIERSTEIN ALAIN 176 172 177 176 153 134 160 210 161 1519 252 1771

25 FUENTES MARIO 163 150 147 184 117 176 146 121 94 1298 468 1766

26 VIRLOGEUX ELISA 168 158 142 157 147 166 133 171 161 1403 288 1691

27 EYSSERIC CHRISTIAN 136 191 183 173 148 174 136 167 168 1476 207 1683

28 PFLIEGER DANIEL 108 153 155 152 169 137 124 191 152 1341 315 1656

29 DHUIN ISABELLE 105 150 134 120 117 150 154 102 119 1151 468 1619

30 CAUVIN DAMIEN 138 156 147 142 145 158 164 148 140 1338 261 1599

SCRATCH 
5/12

TOTAL 
HDCP 5/12



LIGNES DU DIMANCHE 6 DECEMBRE 2015
PLACE JOUEURS / JOUEUSES LIGNE 1 LIGNE 2 LIGNE 3 LIGNE 4 LIGNE 5 LIGNE 6 LIGNE 7 HDCP

1 ANDRE BERNARD 204 215 227 222 130 170 219 1387 196 1583

2 DELOBELLE OLIVIER 178 154 154 213 201 242 160 1302 273 1575

3 GROLLIER MURIELLE 182 164 218 202 174 216 152 1308 245 1553

4 CAUVIN DAMIEN 172 202 167 199 200 221 187 1348 203 1551

5 GROLLIER PATRICK 146 209 174 175 165 169 200 1238 280 1518

6 EYSSERIC CHRISTIAN 180 146 196 206 246 199 180 1353 161 1514

7 ROUSSET CHRISTIAN 125 155 170 179 189 164 177 1159 343 1502

8 MONNE DANIEL 176 169 166 185 233 202 191 1322 175 1497

9 VIRLOGEUX DAMIEN 172 163 147 166 194 218 196 1256 231 1487

10 FASSI CYRIL 171 170 158 136 192 148 160 1135 343 1478

11 URBAN PASCAL 167 161 171 178 187 189 192 1245 217 1462

12 LAPEYRE ROBERT 153 196 180 161 181 144 189 1204 245 1449

13 PHAMBAN JOSEPH 196 137 158 167 214 164 202 1238 210 1448

14 CANADAS ERIC 191 167 173 167 199 190 190 1277 168 1445

15 BACCARELLI DANIEL 211 161 157 156 135 175 167 1162 280 1442

16 DIERSTEIN ALAIN 139 160 215 167 182 167 186 1216 196 1412

17 FUENTES MARIO 149 162 149 168 141 113 165 1047 364 1411

18 PFLIEGER DANIEL 166 178 143 211 132 167 168 1165 245 1410

19 FUHRER TRISTAN 180 203 178 202 190 171 155 1279 126 1405

20 MACLE PHILIPPE 206 175 144 192 150 207 121 1195 210 1405

21 PIETRZAK JANINA 182 171 215 202 141 136 136 1183 217 1400

22 VIRLOGEUX GUY 203 133 177 177 182 146 191 1209 182 1391

23 LE BRIAND CYRIL 142 200 181 164 198 185 151 1221 161 1382

24 LABBE MICHEL 163 165 168 202 177 114 165 1154 224 1378

25 DELOBELLE CHANTAL 139 168 151 131 154 135 153 1031 343 1374

26 DHUIN ISABELLE 107 125 125 179 168 164 140 1008 364 1372

27 VIDOT JONATHAN 192 154 149 180 131 192 167 1165 196 1361

28 DOUBLET JACQUES 167 209 179 161 171 156 127 1170 168 1338

29 VIRLOGEUX ELISA 138 143 121 203 136 190 144 1075 224 1299

30 CAMPANA RICHARD 144 148 157 178 131 158 160 1076 210 1286

SCRATCH 
6/12

TOTAL 
HDCP 6/12



JOUEURS / JOUEUSES

4 ANDRE BERNARD 1905 1583 3488 1653 183,666 1387 198,14 3040 190

6 BACCARELLI DANIEL 1933 1442 3375 1573 174,78 1162 166 2735 170,94

27 CAMPANA RICHARD 1814 1286 3100 1544 171,56 1076 153,71 2620 163,75

13 CANADAS ERIC 1846 1445 3291 1630 181,11 1277 182,43 2907 181,69

26 CAUVIN DAMIEN 1599 1551 3150 1338 148,67 1348 192,57 2686 167,88

23 DELOBELLE CHANTAL 1810 1374 3184 1369 152,11 1031 147,29 2400 150

1 DELOBELLE OLIVIER 2058 1575 3633 1707 189,67 1302 186 3009 188,06

29 DHUIN ISABELLE 1619 1372 2991 1151 127,89 1008 144 2159 134,94

24 DIERSTEIN ALAIN 1771 1412 3183 1519 168,78 1216 173,71 2735 170,94

22 DOUBLET JACQUES 1849 1338 3187 1633 181,44 1170 167,14 2803 175,19

20 EYSSERIC CHRISTIAN 1683 1514 3197 1476 164 1353 193,29 2829 176,81

5 FASSI CYRIL 1955 1478 3433 1514 168,22 1135 162,14 2649 165,56

25 FUENTES MARIO 1766 1411 3177 1298 144,22 1047 149,57 2345 146,56

10 FUHRER TRISTAN 1921 1405 3326 1759 195,44 1279 182,71 3038 189,88

2 GROLLIER MURIELLE 1976 1553 3529 1661 184,56 1308 186,86 2969 185,56

7 GROLLIER PATRICK 1847 1518 3365 1487 165,22 1238 176,86 2725 170,31

14 LABBE MICHEL 1892 1378 3270 1604 178,22 1154 164,86 2758 172,38

11 LAPEYRE ROBERT 1858 1449 3307 1543 171,44 1204 172 2747 171,69

15 LE BRIAND CYRIL 1883 1382 3265 1676 186,22 1221 174,43 2897 181,06

21 MACLE PHILIPPE 1789 1405 3194 1519 168,78 1195 170,71 2714 169,62

8 MONNE DANIEL 1849 1497 3346 1624 180,44 1322 188,86 2946 184,13

28 PFLIEGER DANIEL 1656 1410 3066 1341 149 1165 166,43 2506 156,63

16 PHAMBAN JOSEPH 1807 1448 3255 1537 170,78 1238 176,86 2775 173,44

17 PIETRZAK JANINA 1842 1400 3242 1563 173,67 1183 169 2746 171,63

9 ROUSSET CHRISTIAN 1842 1502 3344 1401 155,67 1159 165,57 2560 160

18 URBAN PASCAL 1778 1462 3240 1499 166,56 1245 177,86 2744 171,5

12 VIDOT JONATHAN 1935 1361 3296 1683 187 1165 166,43 2848 178

3 VIRLOGEUX DAMIEN 2027 1487 3514 1730 192,22 1256 179,43 2986 186,63

30 VIRLOGEUX ELISA 1691 1299 2990 1403 155,89 1075 153,57 2478 154,88

19 VIRLOGEUX GUY 1829 1391 3220 1595 177,22 1209 172,71 2804 175,25

PLACE 
INDIVIDUEL

TOTAL 
HDCP 5/12

TOTAL 
HDCP 6/12

TOTAL 
HDCP

SCRATCH 
SAMEDI

MOYENNE 
SAMEDI

SCRATCH 
DIMANCHE

MOYENNE 
DIMANCHE

SCRATCH 
TOTAL

MOYENNE 
TOURNOI





PLACE EQUIPES POULE A MATCH 1 MATCH 2 MATCH 3 MATCH 4 MATCH 5 MATCH 6 MATCH 7 POINTS

1 348 342 361 413 276 383 320 2443 490 2933 11
2 350 356 321 412 401 463 347 2650 476 3126 9
3 373 338 388 369 340 381 326 2515 385 2900 8
4 379 302 343 362 415 348 382 2531 357 2888 8
5 292 364 331 292 335 279 342 2235 588 2823 6
6 369 340 312 394 327 321 286 2349 434 2783 6
7 330 297 270 383 267 382 311 2240 420 2660 4
8 319 363 393 369 372 338 341 2495 322 2817 2

PLACE EQUIPES POULE B MATCH 1 MATCH 2 MATCH 3 MATCH 4 MATCH 5 MATCH 6 MATCH 7 POINTS

1 371 376 398 400 317 359 411 2632 413 3045 10
2 271 364 344 354 354 333 377 2397 623 3020 10
3 351 316 354 342 438 347 340 2488 504 2992 10
4 360 323 306 324 276 288 392 2269 644 2913 10
5 279 288 272 345 362 382 336 2264 595 2859 10
6 338 337 339 331 412 349 353 2459 371 2830 4
7 311 357 336 339 302 314 267 2226 378 2604 2

TOTAL 
SCRATCH

HDCP 
EQUIPE

TOTAL 
HDCP

             GROLLIER MURIELLE               
PFLIEGER DANIEL

           DELOBELLE OLIVIER              
CAUVIN DAMIEN

                PIETRZAK JANINA                  
CANADAS ERIC

                  MONNE DANIEL                   
VIRLOGEUX GUY

               DELOBELLE CHANTAL              
LAPEYRE ROBERT

                    LABBE MICHEL                    
MACLE PHILIPPE

                   VIRLOGEUX ELISA                 
   VIDOT JONATHAN

                   FUHRER TRISTAN                 
   DIERSTEIN ALAIN

TOTAL 
SCRATCH

HDCP 
EQUIPE

TOTAL 
HDCP

                  ANDRE BERNARD                  
URBAN PASCAL

                GROLLIER PATRICK                 
 ROUSSET CHRISTIAN

                       FASSI CYRIL                       
 EYSSERIC CHRISTIAN

             BACCARELLI DANIEL               
FUENTES MARIO

                  DHUIN ISABELLE                   
VIRLOGEUX DAMIEN

                  LE BRIAND CYRIL                   
PHAMBAN JOSEPH

              DOUBLET JACQUES               
CAMPANA RICHARD



FINALE POUR LA 1ère PLACE

JOUEURS / JOUEUSES SCRATCH HANDICAP

ANDRE BERNARD 187 28 215

URBAN PASCAL 172 31 203

TOTAL 359 59 418

GROLLIER MURIELLE 142 35 177

PFLIEGER DANIEL 158 35 193

TOTAL 300 70 370

FINALE POUR LA 3ème PLACE

JOUEURS / JOUEUSES SCRATCH HANDICAP

CAUVIN DAMIEN 224 29 253

DELOBELLE OLIVIER 191 39 230

TOTAL 415 68 483

GROLLIER PATRICK 140 40 180

ROUSSET CHRISTIAN 171 49 220

TOTAL 311 89 400

TOTAL HDCP

TOTAL HDCP
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